TANECNIi OBOR ZUS TRUTNOV

Zahajovaci rodicovské schiizky pro skolni rok 2025/2026

TERMIN SCHUZKY

PO 1.9 16.00 hod.
17.00 hod.

UT2.9. 15.30 hod.
16.30 hod.
16.30 hod.
17.30 hod.
18.15 hod.

ST 3.9. 16.00 hod.
17.00 hod.
18.00 hod.

Vysvétlivky:
JF Jana Francova
BM Blanka Matyskova

KT Katefina Talavaskova

ROCNIK PEDAGOG
TP 1 JF
TP 2 JF

4. rocnik BM +JF

5. ro¢nik BM + KT

2. rocnik JF

1. rocnik JF+ KT

II. stupen KT

3. roc. JE+ KT
6. roc. JE+ KT
7. + Il. stupen JF+KT

TP tanecdni pripravka
rocniky na I. stupni jsou Cislovany arabskou &islici

rocniky na Il. stupni jsou ¢islovany fimskou &islici

Taneéni saly - pfizemi budovy A, Skolni 151



